
Referat - Medisinsk studentutvalg

Møtetid: Mandag 13.mars kl. 16.00-17.00

Møtested: Zoom. Lenke sendes ut på mail.

Saksliste

Sak 01/03/2022 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Godkjent

Sak 02/03/2022 Valg av ordstyrer og referent

Leder velges til ordstyrer og sekretær velges til referent.

Sak 03/03/2022 Orientering fra

- Fagutvalg:

EFU: Avventer informasjon om lønnsutbetaling til sekretær.
EFU ønsker mer informasjon om den økonomiske situasjonen i
forbindelse med fadderuka.

HFU: HFU har fått ny økonomiansvarlig i utvalget, og melder
om noen språkproblemer med kulltillitsvalgte i international
community health studielinjen.

MFU: MFU skal starte bokskap klipping neste uke og skal
selge bøker på fb-siden til MFU. Det er meldt inn noen saker
fra ulike moduler på medisinstudiet:

2.året: forelesninger kommer i etterkant av kurs, noe som gjør
det vanskelig å få utbytte av kurs.

Modul 2: Studenter ønsker disseksjonssaler lenger til kl.18 for
å kunne øve.



4.året: Studenter ønsker å få innført noe ordning med
superbrukere, mottar per i dag ikke lønn.

5.året: Studenter skal i psykiatri praksis, men får ikke bosted
hvis de blir plassert langt unna, feks Fredrikstad. Studenter i
modul 7 får bosted, fint å sjekke muligheten for samme ordning
for 5.klassinger.

Studentparlamentet - ikke tilstede. SP: jobbet nærmere med
vedtak om retningslinjer for studentdemokrati. De skal ha valg
snart og ønsker bistand fra MSU.

- MSU sekretær: Sekretær orienterer om STAY-midler og

MST-midler. MSU Sekretær og leder har hatt et møte med

leder av studieseksjon ang resterende beløp av STAY-midler.

Det ble fremmet ønske om å benytte resterende STAY-midler

på et felles arrangement på tvers av studier, fremfor å evt.

utlyse midler igjen til studentgrupper.

Sak 04/03/2022 Verv-oversikt og krav til representasjon

MSU leder avventer oversikt over alle studentrep. i alle utvalg i medfak - kommer tilbake til

dette i neste møte. Alle utvalg må ha minst to studentrep. eller 20% representasjon.

Sak 05/03/2022 Valgallmøte

MSU har årlig generalforsamling i mai, og vi må allerede begynne å promotere og engasjere

studenter til studentdemokrati. PR-representant kan spre info på sosiale medier, og

tillitsvalgte og utvalgsledere kan legge ut i sine grupper på sosiale medier. Det er fint om alle

kan tenke på passende dato til neste møte.

Sak 06/03/2022 Tillitsvalgtkurs

Det er fint om styret begynner planlegging av dato for tillitsvalgtkurs i september. Her kan

også alle tenke på en passende dato til neste møte, så diskuterer vi det da.



Sak 07/03/2022 MST-midler

16 foreninger har søkt om MST-midler for 2023. Sekretær har refundert midler til foreninger

som mottok MST-midler ifjor, men kun 9 foreninger fylte ut refusjonsskjema. Det ble fremmet

ønske om å refundere MST-midler to ganger årlig da det kan bli vanskelig å få refundert

penger opptil ett år etter bruk, da enkelte blir ferdig med studiet og går på/av verv.

Sak 07/03/2022 Tavleplass

Alle må tømme tavlene sine, og nestleder vil ha ansvar for fordeling av tavleplass. Som

nevnt tidligere vil alle foreninger få noe mindre plass, for å skape plass til alle interesserte.

Sak 07/03/2022 Eventuelt

tampong/bind på dametoalett: Leder har snakket med dekanat og hørt om mulighet rundt

dette. Andre fakulteter har dette tilgjengelig, og det fremmes ønske om å få til dette på

medfak også.


